
LINEN
 

使用しているリネン(亜麻)はフランスで苗から育て、栽培しています。

リネンは水やり、肥料、農薬を必要とせず、土の質の高さに紐づいており、

種から茎まで活用のできる、余剰の少ない植物です。

フランスにおける長繊維のリネンの栽培は、世界の生産量の85％を占めており、

沿岸の水路や北海に沿って独特な農耕地で栽培されています。

これはフランスの財産ともいえる貴重なものです。

はじめはパリッとしていますが、使い込むほどに柔らかくなり、

しっとりと絹のような光沢が出てきます。

繊維の中心が空洞になっているため、吸水性と速乾性に優れ、

汗を吸い取り、中に湿気がこもりにくい特徴を持っています。

コットンの約２倍もの強度があり、ながく使い続けられる素材ですから、

ヨーロッパでは古くから娘の嫁入り道具のひとつとしてリネンを持たせたそうです。

リネンは環境にやさしく、人間のからだにもやさしい素材といえるのです。
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BED LINENS

CYTHERE
silver

LIMITED

natural navy

LIMITED

white
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シテール 100%Linen

MAINE
メーン 100%Linen

Fitted sheet (white, natural)
¥28,000

¥30,000

100x200cm

120x200cm

¥33,000

¥36,000

140x200cm

160x200cm

¥46,000 

¥48,000 

180x200cm

200x200cm

Fitted sheet (silver,navy,dawn pink,eucalyptus,waterfallblue)
¥29,000

¥31,000

100x200cm

120x200cm

¥34,000

¥37,000

140x200cm

160x200cm

¥47,000180x200cm

Pillowcase (white, natural)

¥19,000 (whiteのみ)

¥19,000

¥19,000

45x65cm

50x75cm

65x65cm

45x65cm

50x75cm

¥19,000

¥19,000

Pillowcase 
(silver,navy,dawn pink,eucalyptus,waterfallblue)

Duvetcover (white,natural)

150x210cm

190x210cm

210x210cm

150x210cm

190x210cm

210x210cm

Duvetcover 
(silver,navy,dawn pink,eucalyptus,waterfallblue)

¥66,000

¥80,000

¥87,000

Flat sheet (white,natural)

¥67,000

¥72,000

240x300cm

270x300cm

dawn pink

LIMITED

eucalyptus waterfall blue

LIMITED LIMITED

¥66,000

¥80,000

¥87,000
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45x65cm
50x75cm
65x65cm

¥14,000   ※whiteのみ
¥14,000
¥14,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥71,000
¥92,000
¥100,000

Duvetcover

270x300cm ¥75,000

Flatsheet

dawnpinkwhite khaki stone grey

water blue
NEW

terracotta
NEW

teak woodyellow sienna waterfall blue

naturalbeige pink

NOUVELLE VAGUE
ヌーベルヴァーグ　100% Wash Linen

一部取寄せ
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バスティッド　100% Linen

45x65cm
50x75cm

¥25,000
¥23,000

Pillowcase
(white/natural)

45x65cm
50x75cm

¥18,000
¥19,000

Pillowcase
(その他)

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥92,000
¥98,000
¥115,000

Duvetcover
(white/natural)

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥65,000
¥72,000
¥78,000

Duvetcover
(その他)

リヴドロワット リヴゴーシュ
100% Linen / Cotton Sateen　

45x65cm ¥16,000 

Pillowcase 

210x210cm ¥65,000

Duvetcover 

white/snow

RIVE DROITE RIVE GAUCHE
ONLYstock

white/silver

LIMITED

white/natural white/navy

LIMITED

BASTIDE
ONLYstock
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レジョンス 100% Linen

45x65cm
50x75cm
65x65cm

¥17,000
¥18,500
¥18,500

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥59,000
¥67,000
¥72,000

Duvetcover

240x300cm ¥50,000

Flatsheet

Color: white

VENISE
ヴェニス   Linen Cotton

50x75cm
31x42cm

¥19,000
¥9,000

Pillowcase

150x210cm
200x200cm

¥43,000
¥48,000

Duvetcover

Color: white

ONTARIO

100x200cm
120x200cm

¥14,000
¥16,000

Fitted sheet
140x200cm
160x200cm

¥18,500
¥20,000

オンタリオ　Linen Cotton
Color: white

REGENCE
ONLYstock

ONLYstock



ORGANIC COTTON

テオフィール　Organic Cotton

＜オーガニックコットンについて＞
3年間、農薬や化学肥料を使用していない農地で有機栽培され、環境にも人にもやさしいコットンです。
非常に優れた長繊維コーマコットンで織られ、シルクのような質感と光沢感のある柔らかな肌触りが特徴です。

50x75cm
65x65cm
サイズオーダー

¥16,000 
¥16,000
お見積もり

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm
サイズオーダー

¥65,000
¥74,000
¥80,000
お見積もり

Duvetcover

150x260cm
240x300cm
270x300cm
サイズオーダー

¥41,500
¥48,000
¥50,000
お見積もり

Flatsheet

100x200x30cm
120x200x30cm
140x200x30cm

160x200x30cm
サイズオーダー

¥27,000
¥29,500
¥30,000

¥32,000
お見積もり

Fitted sheet

TEOPHILLE

BODY colors A

BODY colors A

moon beigeermine gazelle

baltic bluepink dew silversnow

desert beige khaki

almost black terracotta

linden green
NEW

deer brown
NEW

meteor grey

slate blue

PIPING colors B (シリーズ ORSAY, MARCEUX)

ga
ze
lle

na
cre

arg
en
t

ac
ier

bis
cu
it

or

pe
tru
s

ma
rin
e

mi
nu
it

ne
ige

ba
ltiq
ue

he
rm
ine

cin
ab
re

gr
ap
hit
e

am
br
e

cy
pr
es
s

br
on
ze
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オルセー　Organic Cotton

up to 50x75cm
up to 65x65cm
他サイズオーダー可

oxford ¥25,000 / housewife ¥18,000
oxford ¥25,000 / housewife ¥18,000
お見積もり

Pillowcase

up to 200x240cm
他サイズオーダー可

¥75,000
お見積もり

Duvetcover

up to 180x290cm
他サイズオーダー可

¥55,000
お見積もり

Flatsheet

マルソー　Organic Cotton

up to 50x75cm
up to 65x65cm
他サイズオーダー可

¥24,000
¥24,000
お見積もり

Pillowcase 

up to 200x240cm
他サイズオーダー可

¥81,000
お見積もり

Duvetcover 

up to 180x290cm
他サイズオーダー可

¥52,000
お見積もり

Flatsheet

ORSAY

BODY colors ... snow (ジャガード織) 
PIPING colors B

oxford housewife

カスタマイズ

MARCEAU
カスタマイズ

A A B

BODY colors A
PIPING colors B



BODY colors A
PIPING colors C

A A C

ノーベル　Organic Cotton

＜オーガニックコットンについて＞
3年間、農薬や化学肥料を使用していない農地で有機栽培され、環境にも人にもやさしいコットンです。
非常に優れた長繊維コーマコットンで織られ、シルクのような質感と光沢感のある柔らかな肌触りが特徴です。

up to 50x75cm
up to 65x65cm
サイズオーダー

¥22,000 
¥22,000
お見積もり

Pillowcase

up to 140x240cm
up to 200x240cm
サイズオーダー

¥65,000
¥81,000
お見積もり

Duvetcover

up to 180x290cm
サイズオーダー

¥60,000
お見積もり

Flatsheet

NOBEL

BODY colors A

moon beigeermine gazelle

baltic bluepink dew silversnow

desert beige khaki

almost black terracotta

meteor grey

slate blue

PIPING colors C (シリーズ NOBEL)

kh
ak
i

de
er 
br
ow
n

lin
de
n g
ree
n

ro
se
ba
rti
c

wh
ite

ga
ze
lle

ec
lip
s

arg
en
t

he
rm
ine

ter
ac
ot
ta

lun
e

ma
rin
e

de
se
rt

me
teo
re
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カスタマイズ

linden green
NEW

deer brown
NEW
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マタン　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

 ¥18,000
 ¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover

240x300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

キュイエット　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase 

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover 

240x300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

MATIN

CUEILLETTE

NEW

NEW
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エジェリ　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

 ¥18,000
 ¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover

240x300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

レジェンド　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase 

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover 

240x300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

EGERIE

LEGENDE



アンヴォレ　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover

240x300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

ENVOLEE
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ジャルダン デ サンス　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover

240X300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

JARDIN DES SENS
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シャリマー　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover

240X300cm
270x300cm

Flatsheet

¥58,000
¥60,000

pink dew
NEW

baltic blue
NEW

slate blue meteor grey

リヴァージュ　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

Duvetcover

¥67,000
¥70,000
¥78,000

240x300cm
270x300cm

Flatsheet

¥58,000
¥60,000

RIVAGES

SHALIMAR



アマゾン　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover

240x300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

AMAZON
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デューン　Organic Cotton

50x75cm
65x65cm

¥18,000
¥18,000

Pillowcase

150x210cm
190x210cm
210x210cm

¥67,000
¥70,000
¥78,000

Duvetcover

240x300cm
270x300cm

¥58,000
¥60,000

Flatsheet

DUNE
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ル・シャン・デュ・モンド　Cotton Sateen

Duvetcover

150x210cm

190x210cm

210x210cm

¥39,000

¥41,000

¥43,000

Pillowcase

¥14,00045x65cm

LE CHANT DU MONDE
ONLYstock

アルテス　Cotton Sateen

Pillowcase

50x75cm ¥17,000

Duvetcover

¥50,000

¥56,000

150x210cm

210x210cm

ALTESSE
ONLYstock



FRONT

BACK

レ ベル アムズ　Printed/100％ Linen

Cushion

¥27,00040x60cm

LES BELLES AMES

エヴェイユ　Printed/100% Linen

Cushion

¥27,00040x60cm

EVEIL
NEW
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グラミネ　Printed/100％ Linen

Cushion

¥27,00040x60cm

GRAMINEES

FRONT

BACK
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フルール　100% Linen

Cushion cover

¥37,00045x45x7cm

FLEURS

copper khaki natural

black petalpink



ヴォルテール　Velvet/Linen

Cushion

¥35,00040x60cm

VOLTAIRE
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PALACE
パラス　Cotton Sateen

Pillow

65x65cm ¥16,500

Bedcover

180x240cm ¥73,000

snow pink

oyster

petrus

baltic blue

30

ONLYstock

POESIE

baltic blue almost black

gold pink dew

silver snow

moon beigeslate blue

khakiterracotta

meteor grey
NEW

deer brown

ポエジー　Cotton Sateen

Bedcover

260x240cm ¥110,000



ノマド　100% Baby Alpaca

Throw

¥75,000130x180cm

beige grey

latte

hazelnut

cream

NOMADE

VINTAGE
ヴィンテージ 100% Baby Alpaga

Throw

¥58,000130x180cm

orange

31

ONLYstock

LOULOU
ルールー Merinos / Silk / Cashmere

cream ink

ONLYstock

Throw

¥38,500135x180cm
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